Cena a platební podmínky 

4.1 Celková úplata za zřízení služebnosti 5.307 běžných metrů je stanovena dohodou 
smluvních stran na částku ve výši 100,00 Kč (slovy: jedno sto korun českých) za jeden 
(1) běžný metr bez DPH, tj. celkově na částku ve výši za 530.700,00 Kč (slovy: pět set 
třicet tisíc sedm set korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) (dále 
jen „Úplata“). DPH bude připočtena v zákonné výši dle platných právních předpisů.  

4.2 Úplata bude povinným vyfakturována nejdříve v den podání návrhu na vklad práva 
odpovídajícímu služebnosti do katastru nemovitostí, a to na základě faktury –